RAFAELLO ROSS, Autoridade de Trânsito da CIRETRAN 
de JOINVILLE.

Cod. Mat.: 950089

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO – EXTRATO DE 
CONTRATO
Contrato nº 31/2023/DETRAN. Origem: Pregão Eletrônico: 0216/2023. 
Objeto: Aquisição de persianas com instalação. Valor: R$ 9.589,86 
(nove mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis cen-
tavos). Unidade: 16020; Subação: 015284; Natureza da despesa 
33.90.30.24; Fonte: 2.752.235.251. Assinatura: 31/10/2023. Con-
tratante: Departamento Estadual de Trânsito/SC. Contratada: PER-
SIANAS SANTA CATARINA LTDA. SGP-e DETRAN 00031804/2022.